
Id: BJIZQ-REKFA-JMZHD-KVDGV-NLCUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/32/2011
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej PSP Wólka Tanewska w Hucie Deręgowskiej. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 
WSP.542.40.2011 z dnia 08.03.2011r., Rada Miejska w Ulanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011r. likwiduje się Szkołę Filialną PSP Wólka Tanewska w Hucie Deręgowskiej. 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w PSP Wólka Tanewska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek


